德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

德阳市旌阳区教育局

《关于面向2022届优秀大学本科毕业生、

公费师范毕业生、研究生公开招聘第二批

教师的公告》的更正公告

现将德阳市旌阳区人力资源和社会保障局、德阳市旌阳区

教育局 2021年 11月 30日 发布的 《关于面向 2022届优秀大学

本科毕业生、公费师范毕业生、研究生公开招聘第二批教师的

公告》中现场审核时间更正如下:

4、 现场审核。考生本人持网络报名全部资料原件及复印件 ,

于 2022年 1月 14日 上午 (8:30——12:00)在成都美湖假日酒店

(佳宏南横街 99号 )进行现场审核 (暂定)。

特此公告

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局 德阳市旌阳区教育局

2021年 12月 2日